



Prova på att Sticka Entrelac med Heléne Wallin 9 nov 2024

Under den här kursen får du under trygg ledning av magiska Heléne stifta bekantskap med denna vanebildande stick-teknik Entrelac : D

Entrelac, även kallat Näverstickning är en stickteknik som skapar ett ytmönster som ser ut som en flätad korg.

Varje enskild ruta stickas för sig samtidigt som den sätts ihop med det som tidigare stickats.

Den goda nyheten är att

ut ser svårare ut än vad det faktiskt är! Historiskt använt främst strumpskaff och vantmuddar men tekniken passar utmärkt till sjalar, kuddar, väskor och tröjor och är toppen för restgarns projekt.



Kursledare är Heléne Wallin



Heléne är hängiven stickerska med stort intresse för stickningens tekniker, möjligheter och historia. Hon är flitigt anlitad och mycket uppskattad som ledare för stickkurser i olika traditionella tekniker och som reseledare bl.a. till Shetland. Heléne är också en av rösterna i podcasten Nördic knitting

Datum: Lördag 9 november

Tid: 10.00-16.00 (en timmes paus för lunch)

Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm

T-Bana: Karlaplan

Buss: 4 stannar utanför dörren

Pris: 950 kr ink moms

Bokning: www.handverket.se/korta_kurser



Förkunskaper:

Vi går igenom grunderna i tekniken och påbörjar ett arbete som kan bli tex en mudd eller en halsduk.

De stickkunskaper som krävs är basala: räta och aviga maskor, öka och sticka ihop samt plocka upp maskor. Risken är att du tycker att Entrelac är så roligt att kursens provlapp fortsätter växa till en halsduk.

...Vanebildande

Entrelac ser lite komplicerat ut, men när man väl kommit på hur man gör är det nästan svårt att sluta ... bara sticka en ruta till... och även om man stickar varje ruta för sig blir det inte en massa trådar att fästa.



Att ta med till kursen

Till kursdagen tar du med stickor 4,5 mm och grövre garn som passar till stickorna (på bilden Lettlopi). Du kan antingen ta med fyra olika färger eller ett garn som växlar färg i sig själv.

När du kommer:

När du kommer: Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kursens start. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Vi börjar dagen med scones och kaffe eller te, någon liten kaka, frukt och grönt efter behag. Lunch äter vi ute på något av de närliggande ställena i kvarteret, det är så bra att sträcka på sig och bryta av med en paus mitt på dagen :))



Kort om Handverket

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.

Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som Exportchef i möbelbranschen kände att det var dags att göra något nytt och roligt. Efter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. Här möts syjuntagrudder kontinuerligt och inspirerande handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med god fika.

Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. Bra för hälsan och själen.

Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal.

VARMT VÄLKOMMEN!
Nina Brisius